
USNESENÍ z 86. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 30. 9. 2004

UR/86/1/2004 Program 86. schůze Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. s c h v a l u j e  upravený program 86. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne
30. 9. 2004

UR/86/2/2004 Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje ke dni 30. 9.
2004

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou  zprávu  o  kontrole  plnění  usnesení  Rady
Olomouckého kraje

2. r e v o k u j e  usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/82/32/2004 v bodu 3 a 5 ze
dne 29. 7. 2004

UR/86/3/2004 Dodatek  smlouvy  o  dílo  na  realizaci  akce  „III/4353  Blatec  –
směrová a výšková úprava silnice“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  ze  dne  19.  5.  2004
na realizaci  stavby  ”III/4353  Blatec  –  směrová  a  výšková  úprava  silnice”  mezi
Olomouckým krajem, obcí Blatec a zhotovitelem díla MODOS, společnost s ručením
omezeným, Masarykova 885/34, 772 00 Olomouc, IČ: 00576832  

3. z m o c ň u j e  RNDr. Kosatíka, náměstka hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu
dodatku smlouvy dle bodu 2 usnesení   

UR/86/4/2004 Dodatek smlouvy o dílo na realizaci akce „Vědecká knihovna v
Olomouci – sklad knih v Bezručově ulici“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  ze  dne  18.  6.  2004
na realizaci  stavby ”Vědecká knihovna  v Olomouci  – sklad  knih  v Bezručově ulici”
mezi  Olomouckým  krajem  a zhotovitelem  díla  GEMO  OLOMOUC,  spol.  s r.o.,
Blanická 19/917, 772 35 Olomouc, IČ: 13642464  

3. z m o c ň u j e  RNDr.  Kosatíka,  náměstka  hejtmana Olomouckého  kraje,  k podpisu
smlouvy dle bodu 2 usnesení   

1



UR/86/5/2004 Smlouva o připojení odběrného zařízení k distribuční soustavě
pro  akci  „Vědecká  knihovna  v  Olomouci  –  sklad  knih  v
Bezručově ulici“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření  Smlouvy  o  připojení  odběrného  zařízení  k distribuční
soustavě pro akci „Vědecká knihovna v Olomouci - sklad knih v Bezručově ulici“ mezi
Olomouckým  krajem  a provozovatelem  distribuční  soustavy  Severomoravskou
energetikou, a.s., 28. října 3123/152, 709 02 Ostrava, Moravská Ostrava  

3. z m o c ň u j e  RNDr.  Kosatíka,  náměstka  hejtmana Olomouckého  kraje,  k podpisu
smlouvy dle bodu 2 usnesení   

UR/86/6/2004 Smlouva  s  Jihomoravskou  energetikou,  a.s.  o  převzetí
investorské  činnosti  na  realizaci  přeložek  NN  a  VN  kabelů  v
rámci akce „Silnice II/150 Prostějov – Kraličky II.“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření Smlouvy o převzetí investorské činnosti na realizaci přeložek
vedení NN a VN a ochrany kabelů v rámci akce „Silnice II/150 Prostějov – Kraličky II.“
mezi Olomouckým krajem a Jihomoravskou energetikou, a.s.  

3. z m o c ň u j e  RNDr.  Kosatíka,  náměstka  hejtmana Olomouckého  kraje,  k podpisu
dodatku smlouvy dle bodu 2 usnesení   

UR/86/7/2004 Dodatek ke smlouvě o dílo na realizaci oprav a údržby v oblasti
školství

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dodávce stavebních a montážních
prací

3. z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu dodatku č. 1 ke
smlouvě dle bodu 2 usnesení

UR/86/8/2004 Návrh  změny  smlouvy  o  poskytnutí  příspěvku  –
Římskokatolická farnost Uničov

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu  

2. s c h v a l u j e  uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku z programu
Obnova kulturních památek v Olomouckém kraji  s Římskokatolickou farností  Uničov,
Kostelní nám. 153/11, 783 91 Uničov 1, IČ: 48809489

3. z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu Dodatku č. 1 dle
bodu 2 usnesení

2



UR/86/9/2004 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o střežení objektu

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o střežení objektu  s Miroslavem
Sobkem-Bezpečnostní služba NERO, Dlouhá 488/38, 779 00 Olomouc, IČ: 67735525

3. z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu Dodatku č. 1 dle
bodu 2 usnesení

UR/86/10/2004 Smlouva o poskytnutí  účelové finanční dotace obci Pavlov na
řešení mimořádné situace

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  uzavření  smlouvy  o  poskytnutí  účelové  finanční  dotace  na  řešení
mimořádné situace ve výši 200.000,- Kč mezi Olomouckým krajem a příjemcem obcí
Pavlov 

3. z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle bodu
2 usnesení 

UR/86/11/2004 Smlouva  o  poskytnutí  účelové  finanční  dotace  Správě
Chráněných krajinných oblastí  České republiky na uspořádání
odborné konference k 35.  výročí  vyhlášení  Chráněné krajinné
oblasti Jeseníky

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy o poskytnutí účelové finanční dotace ve výši 20.000,-
Kč  mezi  Olomouckým  krajem  a  příjemcem  Správou  ochrany  přírody,  organizační
složkou státu, se sídlem Nuselská 39, 140 00 Praha 4

3. z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle bodu
2 usnesení

UR/86/12/2004 Smlouvy  o  dílo  na  zpracování  veřejné  zakázky  Olomouckého
kraje  na  opatření  č.1  Environmnetální  vzdělávání,  výchova  a
osvěta v rámci OPOK 2004

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření  smluv  o  dílo  se zhotovitelem SLUŇÁKOV – Sdružení  pro
ekologickou výchovu, se sídlem Lidická 10, 783 35 Horka nad Moravou, ve znění dle
Přílohy č. 1 -7

3. s c h v a l u j e  uzavření  smlouvy  o  dílo  se  zhotovitelem  Sagittaria-  Sdružení  pro
ochranu přírody střední Moravy, se sídlem Holická 31/19, 772 00 Olomouc, ve znění
dle Přílohy č. 8

4. s c h v a l u j e  uzavření  smlouvy  o  dílo  se  zhotovitelem  Dobrovolný  svazek  obcí
Mikroregionu Záhoran, se sídlem Rouské 64, 753 53 Všechovice, ve znění dle Přílohy

3



č. 9

5. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem Střední lesnická škola Hranice,
se sídlem Jurikova 588, Hranice, ve znění dle Přílohy č. 10

6. z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smluv dle bodu
2,3,4 a 5 usnesení 

UR/86/13/2004 Operační  program  Olomouckého  kraje  2003  –  dodatky  ke
smlouvám VIII.

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s předměty  dodatků  ke  Smlouvám  o  udělení  podpory  poskytnutých
Olomouckým  krajem  v rámci  Operačního  programu  Olomouckého  kraje  2003,
u projektů dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  Ing.  Březinovi,  hejtmanovi  Olomouckého kraje,  ve spolupráci  s vedoucím
odboru  strategického  rozvoje  kraje  předložit  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje
Operační program Olomouckého kraje 2003 – dodatky ke smlouvám ke schválení dle
důvodové zprávy

Termín: prosinec 2004

4. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  schválit  předměty  dodatků
ke Smlouvám  o  udělení  podpory  poskytnutých  Olomouckým  krajem  v rámci
Operačního programu Olomouckého kraje 2003, u projektů dle důvodové zprávy

5. z m o c ň u j e  Ing.  Březinu,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k podpisu  dodatků
ke Smlouvám o udělení  podpory Olomouckým krajem v rámci Operačního programu
Olomouckého  kraje  uzavřenými  mezi  Olomouckým  krajem  a  žadateli  o  podporu
dle důvodové zprávy,  u projektů, jejichž výše podpory poskytnutá Olomouckým krajem
nepřevyšuje 200 tis. Kč nebo příjemce podpory není obec 

UR/86/14/2004 Smlouva  o  poskytnutí  finančního  příspěvku  z  rozpočtu
Olomouckého kraje (Klub českých turistů)

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi Olomouckým krajem a
příjemcem  Klub  českých  turistů –  oblast  Olomoucký  kraj,  Legionářská  12,  772 00
Olomouc dle důvodové zprávy

3. z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle bodu
2 usnesení

UR/86/15/2004 Smlouva o poskytnutí příspěvku městu Litovel

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy s městem Litovel dle Přílohy č. 1

3. z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle bodu
2 usnesení 

4



UR/86/16/2004 Smlouva o poskytnutí příspěvku městu Konice

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy s městem Konice dle Přílohy č. 1

3. z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle bodu
2 usnesení 

UR/86/17/2004 Smlouva o poskytnutí příspěvku obci Slatinice

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy s obcí Slatinice dle Přílohy č. 1

3. z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle bodu
2 usnesení 

UR/86/18/2004 Smlouva o poskytnutí příspěvku obci Skrbeň

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy s obcí Skrbeň dle Přílohy č. 1

3. z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle bodu
2 usnesení 

UR/86/19/2004 Smlouva o poskytnutí příspěvku Sdružení hasičů Čech, Moravy
a Slezska, Krajské sdružení hasičů Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  uzavření  smlouvy  se  Sdružením  hasičů  Čech,  Moravy  a  Slezska,
Krajské sdružení hasičů Olomouckého kraje dle Přílohy č. 1

3. z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle bodu
2 usnesení 

UR/86/20/2004 Dodatek  smlouvy  o  dílo  na  realizaci  akce „Kralice  na Hané -
rekonstrukce náměstí a silnice III/3677 a III/4342“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  ze  dne  20. 5. 2004
na realizaci akce „Kralice na Hané - rekonstrukce náměstí a silnice III/3677 a III/4342”
mezi Olomouckým krajem a zhotovitelem díla Stavby silnic a železnic, a.s., Národní
třída 10, 113 19 Praha 1, IČ: 45274924

3. z m o c ň u j e  RNDr.  Kosatíka,  náměstka  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k podpisu
smlouvy dle bodu 2 usnesení   

5



UR/86/21/2004 Rozpočet Olomouckého kraje 2004 – rozpočtové změny

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  rozpočtové změny v Příloze č. 1

3. u k l á d á  RNDr. Kosatíkovi, náměstkovi hejtmana Olomouckého kraje a vedoucímu
ekonomického odboru předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje 

Termín:  21. 10. 2004

4. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  vzít  na  vědomí  rozpočtové
změny v Příloze č. 1

UR/86/22/2004 Rozpočet Olomouckého kraje 2004 – účelové dotace obcím ze
státního rozpočtu

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í

a) důvodovou zprávu

b) poskytnutí dotace ze státního rozpočtu obcím dle důvodové zprávy

2. u k l á d á  RNDr. Kosatíkovi, náměstkovi hejtmana Olomouckého kraje a vedoucímu
ekonomického  odboru  předložit  materiál  na  zasedání  Zastupitelstva  Olomouckého
kraje

Termín: 21. 10. 2004

3. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí poskytnutí dotace
ze státního rozpočtu obcím

UR/86/23/2004 Rozpočet Olomouckého kraje 2004 – závazné ukazatele v oblasti
školství

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  změnu závazných ukazatelů uvedených  v Příloze č. 1 

UR/86/24/2004 Darování  přebytečného  movitého  majetku  Gymnázia  Zábřeh,
příspěvkové  organizace Olomouckého kraje na město Zábřeh,
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s  darováním movitého  majetku  a  zněním darovací  smlouvy  o daru
movitého majetku z vlastnictví Olomouckého kraje na město Zábřeh, nám. Osvobození
345/15, 789 01 Zábřeh

3. v y j í m á  z e  s p r á v y  Gymnázia  Zábřeh  dar  dle  darovací  smlouvy  ke  dni
předání daru obdarovanému

4. u k l á d á  Ing.  Sekaninovi,  členu  Rady Olomouckého  kraje,  předložit  materiál  na
zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

6



Termín: prosinec 2004

5. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  schválit  darování  movitého
majetku a znění darovací smlouvy o daru movitého majetku z vlastnictví Olomouckého
kraje  na město  Zábřeh,  Masarykovo  náměstí  510/6,  789  01  Zábřeh  a  zmocnit
Ing. Březinu,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k vydání  pověření  na  zaměstnance
Olomouckého  kraje  zařazeného  do  Krajského  úřadu  Olomouckého  kraje,  odboru
školství, mládeže a tělovýchovy k podpisu předávacího protokolu. 

UR/86/25/2004 Inventarizace majetku a závazků Olomouckého kraje za rok 2004

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou  zprávu  k inventarizaci  majetku  a  závazků
Olomouckého  kraje  za  rok  2004,  včetně  harmonogramu  inventarizace  majetku  a
závazků Olomouckého kraje za rok 2004 

2. s c h v a l u j e  harmonogram  k provádění  inventarizací  uvedený  v Příloze  č. 1
důvodové zprávy

3. u k l á d á  Ing. Březinovi,  hejtmanovi Olomouckého kraje,  vydat  příkaz k provedení
inventarizace majetku a závazků Olomouckého kraje  za rok 2004,  jmenovat  hlavní
inventarizační komisi a dílčí inventarizační komise v souladu s důvodovou zprávou

Termín: 18. 10. 2004

4. u k l á d á  RNDr. Kosatíkovi, náměstkovi hejtmana Olomouckého kraje a vedoucímu
ekonomického  odboru  předložit  závěrečnou  zprávu  o provedených  inventarizacích
Radě Olomouckého kraje 

Termín: březen 2005

UR/86/26/2004 Vzdání se práva a prominutí pohledávky Vlastivědného muzea v
Šumperku,  Hlavní  třída  22,  787  31  Šumperk,  příspěvkové
organizace  zřízené  Olomouckým  krajem  v  oblasti  kultury  a
památkové péče

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. v z d á v á  s e  p r á v a  a  p r o m í j í  pohledávku  Vlastivědného  muzea
v Šumperku,  Hlavní  třída  22,  787  31  Šumperk,  příspěvkové  organizace  zřízené
Olomouckým krajem v oblasti kultury a památkové péče dle důvodové zprávy

UR/86/27/2004 Vzdání  se  práva  a  prominutí  pohledávky  Integrované  střední
školy  technické,  Kouřilkova  8,  750  00  Přerov,  příspěvkové
organizace zřízené Olomouckým krajem v oblasti školství

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. v z d á v á  s e  p r á v a  a  p r o m í j í  pohledávku  Integrované  střední  školy
technické, Kouřílkova 8, 750 00 Přerov , příspěvkové organizace zřízené Olomouckým
krajem v oblasti školství

7



UR/86/28/2004 Nabytí  movitého  majetku  v  důsledku  změny  hranic  krajů  dle
zákona č. 387/2004 Sb.,o změně hranic krajů

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  nabytí a převod movitých věcí na Olomoucký kraj v důsledku změny
hranic krajů, dle důvodové zprávy:

a) movitý majetek dle Přílohy č. 1 svěřuje do správy Správě silnic Olomouckého kraje,
Lipenská 753/120, Olomouc, příspěvkové organizace Olomouckého kraje

b) movitý majetek uvedený v Příloze č.2 svěřuje do správy Základní umělecké školy,
Dvořákova 349, Moravský Beroun, příspěvkové organizace Olomouckého kraje

c) movitý majetek uvedený v Příloze č.3 svěřuje do správy Zvláštní školy, Masarykova
357, Moravský Beroun, příspěvkové organizace Olomouckého kraje.

UR/86/29/2004 Majetkoprávní záležitosti

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  schválit  uzavření  smlouvy  o
budoucí darovací smlouvě na část pozemku parc. č. 393 o výměře cca 110 m2, část
pozemku parc. č. 2334/20 o výměře cca 180 m2 a část pozemku parc. č. 2334/26 o
výměře cca 115 m2, vše v katastrálním území Hranice, obec Hranice mezi společností
FASTAV DEVELOPMENT-AOC, s.r.o. jako budoucím dárcem a Olomouckým krajem
jako budoucím obdarovaným s tím, že dopravní (ochranné) ostrůvky v místě přechodů
pro chodce na jednotlivých větvích okružní  křižovatky budou samostatně zaměřeny
a před  zaměřením  skutečného  stavu  budou  společně  se  zástupcem  Správy  silnic
Olomouckého  kraje,  příspěvkové  organizace  přímo  na  místě  stanoveny  hranice
pozemků, a to k rampě silnice I/47 a k napojení účelové komunikace. Řádná darovací
smlouva  bude  uzavřena  do  jednoho  roku  po  nabytí  právní  moci  kolaudačního
rozhodnutí,  jímž  bude  stavba  okružní  křižovatky  kolaudována.  Veškeré  náklady
vynaložené na uzavření darovací smlouvy včetně správního poplatku k návrhu na vklad
do katastru nemovitostí hradí společnost FASTAV DEVELOPMENT-AOC, s.r.o. 

3. u k l á d á  RNDr. Kosatíkovi, náměstkovi hejtmana Olomouckého kraje, předložit přijaté
doporučení na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje k projednání.

Termín: prosinec 2004

UR/86/30/2004 Zřizovací listiny školských příspěvkových organizací

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1 . b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu

2 . s o u h l a s í  s upraveným  textem  zřizovací  listiny  Základní  umělecké  školy,
Moravský Beroun, Dvořákova 349, s textem zřizovací listiny Zvláštní školy, Moravský
Beroun, Masarykova 357, s textem dodatku č. 4 ke zřizovací listině Dětského domova,
Olomouc,  U sportovní  haly  1a,  s textem dodatku č.  2 ke zřizovací  listině  Speciální
základní školy při dětské léčebně Zlaté Hory, okres Šumperk 

3 . u k l á d á  Ing. Sekaninovi, členu Rady Olomouckého kraje, předložit  zřizovací
listiny  škol  přecházejících  z Moravskoslezského  kraje  na  Olomoucký  kraje  a
dodatky ke zřizovacím listinám škol zřizovaných Olomouckým krajem dle bodu 2.
tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu Olomouckého kraje 

Termín: 21. 10. 2004

8



4 . d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Olomouckého kraje ke schválení odsouhlasené
zřizovací  listiny škol  přecházejících z Moravskoslezského kraje na Olomoucký
kraj a dodatky ke zřizovacím listinám škol zřizovaných Olomouckým krajem dle
bodu 2. tohoto usnesení

UR/86/31/2004 Struktura  oborů  a   počty  tříd  na  školách   ve  školním  roce
2005/2006

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu vč. upravených příloh

2. s c h v a l u j e  strukturu otevíraných oborů a tříd na středních školách Olomouckého
kraje od 1. 9. 2005 dle upravených příloh důvodové zprávy

3. u k l á d á  vedoucímu odboru školství,  mládeže a tělovýchovy informovat ředitele
středních škol o schválené struktuře otevíraných oborů od 1. 9. 2005

Termín: 18. 10. 2004  

UR/86/32/2004 Personální záležitosti školství

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  jmenný  seznam  ředitelů  předškolních  zařízení,  škol  a  školských
zařízení zřizovaných Olomouckým krajem, kteří se podrobí periodickému hodnocení ve
školním roce 2004/2005 dle Přílohy č. 1

3. s c h v a l u j e  příplatky  za  vedení  a  zvláštní  příplatky  ředitelů  školských
příspěvkových organizací zřizovaných Olomouckým krajem dle důvodové zprávy

4. u k l á d á  vedoucímu  odboru  školství,  mládeže  a  tělovýchovy  oznámit  ředitelům
předškolních zařízení, škol a školských zařízení dle bodu 2 usnesení, že byli zařazeni
do periodického hodnocení ve školním roce 2004/2005  

Termín: 27. 10. 2004

5. u k l á d á  vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy administrativně zajistit
zpracování  platových  výměrů  v souvislosti  se  změnou  výše  příplatků  za  vedení  a
zvláštních příplatků dle bodu 3 usnesení

Termín: 27. 10. 2004 

UR/86/33/2004 Financování školských příspěvkových organizací

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  převod finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu
příspěvkových organizací dle důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  užití finančních prostředků investičního fondu škol a školských zařízení
zřizovaných Olomouckým krajem dle důvodové zprávy 

4. u k l á d á  vedoucímu  odboru  školství,  mládeže  a  tělovýchovy  informovat  školy
a školská  zařízení  o  schválení  užití  finančních  prostředků  investičního  fondu  dle
důvodové zprávy

9



Termín: 18. 10. 2004

UR/86/34/2004 Informace  o  vybraných  projektech  v  rámci  Státní  informační
politiky ve vzdělávání

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1 . b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2 . u k l á d á  vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat ředitele škol
o vybraných projektech v rámci Státní informační politiky ve vzdělávání

Termín: 27. 10. 2004

UR/86/35/2004 Přistoupení Olomouckého kraje k programu School Agreement

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  přistoupení  Olomouckého  kraje  k programu  School  Agreement  dle
upravené důvodové zprávy

3. u k l á d á  vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat ředitele škol
zřizovaných Olomouckým krajem o přistoupení k projektu dle bodu 2 usnesení 

Termín: 27. 10. 2004

UR/86/36/2004 Posílení investičního fondu  Muzea Prostějovska v Prostějově 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  posílení  investičního  fondu  Muzea  Prostějovska  v Prostějově,
příspěvkové organizace, finančními prostředky z rezervního fondu

UR/86/37/2004 Stížnost – Zdeněk Hložek

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  výsledek šetření stížnosti dle důvodové zprávy

UR/86/38/2004 Stížnost – Tomáš Vrba

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  výsledek šetření stížnosti dle důvodové zprávy

UR/86/39/2004 Stížnost – Ing. Jiří Španner

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  výsledek šetření stížnosti dle důvodové zprávy

10



UR/86/40/2004 Stížnost – Jaroslav Kunstfeld

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  výsledek šetření stížnosti dle důvodové zprávy

UR/86/41/2004 Zadání zakázky na nájem nebytových prostor

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  přidělení  zakázky na nájem nebytových prostor společnosti  První
kapitálová společnost, a. s.,Wilsonova 102/12, 750 00 Přerov, IČ: 44888333

3. u k l á d á  Bc. Ing. Kolářovi, řediteli Krajského úřadu Olomouckého kraje, jednat o
uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor

4. u k l á d á  Bc. Ing. Kolářovi, řediteli Krajského úřadu Olomouckého kraje, provést ve
spolupráci  s vedoucími  příslušných  odborů  průzkum  a  vyhodnocení  vhodných
nebytových prostor využitelných pro potřeby krajského úřadu, v rámci příspěvkových
organizací Olomouckého kraje 

Termín: 27. 10. 2004

UR/86/42/2004 Nařízení  Olomouckého kraje,  kterým se vyhlašuje  Integrovaný
program  snižování  emisí  Olomouckého  kraje  a  Program  ke
zlepšení kvality ovzduší Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  předložený Integrovaný program snižování emisí Olomouckého kraje a
Program ke zlepšení kvality ovzduší Olomouckého kraje

3. v y d á v á  nařízení  Olomouckého  kraje,  kterým  se  vyhlašuje  Integrovaný  program
snižování  emisí  Olomouckého  kraje  a  Program  ke  zlepšení  kvality  ovzduší
Olomouckého kraje 

UR/86/43/2004 Poskytnutí  účelové  neinvestiční  finančí  dotace  Českému
zahrádkářskému svazu,  územní  rada  Olomouc  na  uspořádání
mezinárodní výstavy HORTIKOMPLEX Olomouc 2004

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  poskytnutí účelové finanční dotace Českému zahrádkářskému svazu,
územní radě Olomouc, na uspořádání mezinárodní výstavy HORTIKOMPLEX Olomouc
2004

3. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy o poskytnutí účelové finanční dotace ve výši 45.000,-
Kč mezi Olomouckým krajem a příjemcem Českým zahrádkářským svazem, územní
radou, se sídlem Tř. 1. máje č. 5, Olomouc

4. z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle bodu
3 usnesení

11



UR/86/44/2004 Denní  stacionář  pro  psychotiky  –  Sociální  služby  Prostějov,
příspěvková organizace

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1 . b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

UR/86/45/2004 Dotace ÚSP Ludmírov

Rada Olomouckého kraje po projednání:

2 . b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

3. n e s c h v a l u j e  dotaci na financování provozních výdajů příspěvkové organizaci
ÚSP – domov důchodců Ludmírov v roce 2005

UR/86/46/2004 Financování příspěvkových organizací sociální péče

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  použití  finančních  prostředků  k investicím  a  opravám organizacemi
sociální péče zřizovaných Olomouckým krajem dle důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  posílení rozpočtů organizací sociální péče zřizovaných Olomouckým
krajem o příspěvky na provoz a pořízení  investic z rezervy odboru sociálních věcí
dle důvodové zprávy 

4. s c h v a l u j e  úpravy závazných ukazatelů organizacím sociální péče zřizovaných
Olomouckým krajem dle důvodové zprávy

5. u k l á d á  vedoucímu ekonomického odboru provést rozpočtová opatření k navýšení
rozpočtů organizací z rezervy odboru sociálních věcí, k poskytnutí investiční dotace
pro zařízení sociální péče, ke snížení dotace na provoz a posílení investičních fondů
organizací, dle důvodové zprávy

Termín: 18. 10. 2004

6. u k l á d á  vedoucímu odboru sociálních věcí informovat ředitele organizací sociální
péče Olomouckého kraje, dle důvodové zprávy    

Termín: 18. 10. 2004

UR/86/47/2004 Úprava odměny pěstounů

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  dodatek  č.  2  k Dohodě  o  právech  a  povinostech  pěstounky  a
zřizovatele o výkonu pěstounské péče v zařízení pro výkon pěstounské péče, uzavřené
dne 30. 6. 2000, ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 13. 12. 2002

3. z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu Dodatku č. 2 dle
bodu 2 usnesení

12



UR/86/48/2004 Zakoupení  sanitního  vozidla  sponzorovaného  společností
TIMKEN ČR s.r.o.

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  zrušení  soutěže  na  zakázku  „Nákup  jednoho  sanitního  vozidla  pro
rychlou lékařskou pomoc s vybavením“ dle důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  nákup  sanitního  vozidla  pro  rychlou  lékařskou  pomoc  oslovením
jednoho dodavatele dle důvodové zprávy

Termín: ihned

4. u k l á d á  vedoucímu  odboru  zdravotnictví  připravit  k  podpisu  Ing.  Březinovi,
hejtmanovi Olomouckého kraje, objednávku na nákup jednoho sanitního vozidla pro
rychlou lékařskou pomoc s vybavením dle zadání v Příloze č. 2 důvodové zprávy

Termín: 18. 10. 2004

5. u k l á d á  vedoucímu ekonomického  odboru  realizovat  nákup  sanitního  vozidla  dle
schváleného zadání cestou investičního oddělení ekonomického odboru  

Termín: 27.10.2004

UR/86/49/2004 Nemocnice  Přerov,  souhlas  se  zpracováním  projektu  na
investiční akci

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. v y d á v á  souhlas  zřizovatele  Nemocnici  Přerov,  příspěvkové  organizaci,
se zpracováním  projektu  na  stavební  investiční  akci  –  STRAVOVACÍ  PROVOZ,
varianta rekonstrukce kuchyně a prádelny

3. s c h v a l u j e  přidělení příspěvku na dokončení studie a zpracování projektu pro
stavební povolení dle důvodové zprávy 

UR/86/50/2004 Změna  nájemní  smlouvy   Nemocnice  Šternberk,  příspěvkové
organizace,  Nemocnice  Prostějov,  příspěvkové  organizace   a
OLÚ Paseka, příspěvkové organizace

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření dodatku č. 1 smlouvy o nájmu, kterou mezi sebou uzavřeli dne
31. 7.  2003  Olomoucký  kraj  a  Nemocnice  Šternberk,  příspěvková  organizace,  dle
Přílohy č. 1 důvodové zprávy 

3. s c h v a l u j e  uzavření dodatku č. 3 smlouvy o nájmu, kterou mezi sebou uzavřeli dne
31. 7.  2003  Olomoucký  kraj  a  Nemocnice  Prostějov,  příspěvková  organizace,  dle
Přílohy č. 2 důvodové zprávy

4. s c h v a l u j e  uzavření dodatku č. 2 smlouvy o nájmu, kterou mezi sebou uzavřeli dne
31. 7.2003 Olomoucký kraj a Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace,
dle Přílohy č. 3 důvodové zprávy 

5. z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu dodatku smlouvy
dle bodu 2., 3. a  4. usnesení

13



UR/86/51/2004 Souhlas s Úpravou vstupu polikliniky Nemocnice Prostějov

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. v y d á v á  Nemocnici  Prostějov,  příspěvkové  organizaci  souhlas  zřizovatele
s provedením  stavební  investiční  činnosti  Úprava  vstupu  polikliniky  pro  zřízení
maloobchodního prodeje zdravotnického materiálu

UR/86/52/2004 Jmenování  člena  Rady  pro  kontrolu  hospodaření  Nemocnice
Šternberk

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  návrh na jmenování člena Rady pro kontrolu hospodaření Nemocnice
Šternberk dle důvodové zprávy 

3. u k l á d á  vedoucímu  odboru  zdravotnictví  administrativně  zajistit  jmenování  člena
Rady pro kontrolu hospodaření Nemocnice Šternberk

Termín: 18. 10. 2004

4. z m o c ň u j e  Ing.  Březinu,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k podpisu  jmenovacího
dekretu člena Rady pro kontrolu hospodaření Nemocnice Šternberk

UR/86/53/2004 OPOK  2003  opatření  č.  1  -  Příprava  projektů  posilujících
podnikatelskou výkonnost - náhradní projekty

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  navržené náhradní projektové náměty pro jejich další rozpracování dle
důvodové zprávy 

UR/86/54/2004 Výběr  zpracovatele  zakázky  Koncepce  rozvoje  podnikání  v
Olomouckém kraji

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  předloženou důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  na základě doporučení komise pro průzkum trhu výběr zpracovatele,
firmu  METOD  KONZULT  IPM,  s.r.o.  se  sídlem  Horní  náměstí  7,  Olomouc,
IČ: 47975318 na zakázku „Koncepce rozvoje podnikání v Olomouckém kraji“

3. u k l á d á  vedoucímu  odboru  strategického  rozvoje  kraje  připravit  s vybraným
uchazečem návrh smlouvy o dílo na zpracování předmětu zakázky a tuto předložit ke
schválení

Termín: 18. 10. 2004

4. u k l á d á  vedoucímu ekonomického  odboru  zajistit  v rozpočtu  na  rok  2005  částku
uvedenou v důvodové zprávě vázanou touto zakázkou

Termín: 18. 10. 2004

14



UR/86/55/2004 Koncepce zemědělské politiky a rozvoje venkova Olomouckého
kraje – průzkum trhu pro zakázku a stanovení výběrové komise

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  zadávací podmínky a oslovení firem uvedených v důvodové zprávě pro
zakázku „Koncepce zemědělské politiky a rozvoje venkova Olomouckého kraje“

3. s c h v a l u j e  složení výběrové komise dle důvodové zprávy 

4. s c h v a l u j e  složení pracovní skupiny dle důvodové zprávy 

5. u k l á d á  vedoucímu odboru strategického rozvoje kraje provést průzkum na zakázku
„Koncepce zemědělské politiky a rozvoje venkova Olomouckého kraje“

Termín: 27. 10. 2004

UR/86/56/2004 Regiontour  2005 -  výběr  agentury pro komplexní  zabezpečení
účasti Olomouckého kraje na výstavě

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  předložený  výběr  agentury  na  komplexní  zabezpečení  účasti
Olomouckého kraje na veletrhu Regiontour 2005

3. u k l á d á  vedoucímu  odboru  strategického  rozvoje  kraje  připravit  s vybraným
uchazečem návrh  smlouvy o dílo  na zpracování  předmětu zakázky a tuto předložit
Radě Olomouckého kraje ke schválení

Termín:18. 10. 2004

UR/86/57/2004 Účast Olomouckého kraje na veletrzích a výstavách cestovního
ruchu v roce 2005

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  účast  Olomouckého  kraje  na  veletrzích  a  výstavách  uvedených
v důvodové zprávě

3. u k l á d á  vedoucímu odboru strategického rozvoje kraje zahrnout finanční náklady dle
důvodové zprávy do rozpočtu odboru, § 2140 (Vnitřní obchod, služby a turismus) na
rok 2005

Termín: prosinec 2004

4. u k l á d á  vedoucímu  odboru  strategického  rozvoje  kraje  vyhodnotit  účast
Olomouckého kraje na veletrzích a výstavách za I. a II. pololetí 2005

Termín: červenec 2005 a leden 2006

UR/86/58/2004 Informace o projektech schválených Regionální radou v rámci
SROP

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

15



UR/86/59/2004 Informace o vyhlášení 2. výzvy ve SROP

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

UR/86/60/2004 Informace o postupu prací na ROP pro NUTS II Střední Morava

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

UR/86/61/2004 Výběr  společnosti  pro  zpracování  a  distribuci  propagačního
materiálu  v  rámci  Společného  nadregionálního  projektu  pro
podporu DCR

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  předložený  výběr  společnosti:  Reklamní  agentura  m-ARK,
Železniční 4,  772  00  Olomouc   pro  zpracování  a  distribuci  propagačního  materiálu
marketingových celků Střední Morava – Haná, Jeseníky s podhůřím

3. u k l á d á  vedoucímu  odboru  strategického  rozvoje  kraje  připravit  s vybraným
uchazečem návrh smlouvy o dílo na zpracování předmětu zakázky a tuto předložit radě
ke schválení

Termín:18. 10. 2004

UR/86/62/2004 Návštěva  prezidenta  republiky  Václava  Klause  a  paní  Livie
Klausové v Olomouckém kraji – účast členů Rady Olomouckého
kraje v navrženém programu

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s navrženým programem návštěvy prezidenta republiky Václava Klause
a paní Livie Klausové v Olomouckém kraji  včetně účasti  členů Rady Olomouckého
kraje a zástupců zainteresovaných stran v navrženém programu dle Přílohy č.1

UR/86/63/2004 Schválení čerpání položky 5194 rozpočtu Olomouckého kraje ve
sledovaném období – poskytování věcných darů v jednotlivých
případech

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  v jednotlivých případech poskytnutí darů pořizovaných Olomouckým
krajem ve sledovaném období dle důvodové zprávy a Přílohy č.1

UR/86/64/2004 Zápisy ze zasedání komisí Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

16



b e r e  n a  v ě d o m í  zápisy ze zasedání Komisí Rady Olomouckého kraje

UR/86/65/2004 Rozpracování  usnesení  Zastupitelstva  Olomouckého  kraje
ze dne 17. 9. 2004

Rada Olomouckého kraje po projednání:

3. u k l á d á  k  UZ/24/6/2004 – Darovací smlouva o převodu DPS Jedlí do vlastnictví
Olomouckého kraje:

vedoucí odboru majetkového a právního zajistit do 31. 10. 2004 zpracování návrhu na
vklad do katastru nemovitostí dle usnesení č. UZ/24/6/2004 

Termín: listopad 2004 

4. u k l á d á  k  UZ/24/6/2004 – Darovací smlouva o převodu DPS Jedlí do vlastnictví
Olomouckého kraje:

vedoucímu  ekonomického  odboru  jednat  s Ministerstvem  financí  ČR  o  urychleném
převodu  účelové  dotace  ze  státního  rozpočtu  ve  výši  8.000.000,-  Kč,  která  byla
přislíbena Olomouckému kraji na přestavbu objektu DPS Jedlí  na základě dopisu     I.
náměstka ministra financí Ing. Eduarda Janoty hejtmanovi Olomouckého kraje ze dne
15. dubna 2004, č.j. 122/40 182/2004

Termín: prosinec 2004 

5. u k l á d á  k UZ/24/6/2004 – Darovací smlouva o převodu DPS Jedlí do vlastnictví
Olomouckého kraje:

vedoucímu  ekonomického  odboru  zajistit  dokončení  rozpracované  investiční  akce
dostavby objektu v obci Jedlí pro využití této nemovitosti jako zařízení sociální péče
Olomouckého kraje

Termín: červenec 2005 

6. u k l á d á  k  UZ/24/17/2004  Rozpočet  Olomouckého  kraje  2004  –  Významné
projekty:

vedoucímu ekonomického  odboru prověřit  na  Úřadě pro  hospodářskou  soutěž,  zda
poskytnutí  podpory  u  Významných  projektů  není  v rozporu  se  zákonem  o  veřejné
podpoře 

Termín: 18. 10. 2004 

7. u k l á d á  k  UZ/24/20/2004, UZ/24/21/2004 - Majetkoprávní záležitosti:

vedoucí  odboru  majetkového  a  právního  zajistit  zpracování  návrhů  smluv  o
převodu  nemovitostí  včetně  návrhů  na  vklad  do  katastru  nemovitostí  dle
usnesení  č.  UZ/24/20/2004  body 2.2.,  2.3.,  2.13.,  2.14.,  2.15.,  2.16.,  2.17.,  2.18.,
2.19., 2.20., 2.22

Termín: prosinec 2004

8. u k l á d á  k  UZ/24/20/2004, UZ/24/21/2004 - Majetkoprávní záležitosti:

vedoucí  odboru  majetkového  a  právního  zajistit  zpracování  návrhů  smluv  o
převodu  nemovitostí  včetně  návrhů  na  vklad  do  katastru  nemovitostí  dle
usnesení č. UZ/24/20/2004 body 2.1., 2.4., 2.5., 2.6., 2.7., 2.8., 2.9., 2.10., 2.11., 2.12

17



Termín: únor 2005

9. u k l á d á  k  UZ/24/20/2004, UZ/24/21/2004 - Majetkoprávní záležitosti:

vedoucí  odboru  majetkového  a  právního  zajistit  zpracování  návrhů  smluv  o
převodu  nemovitostí  včetně  návrhů  na  vklad  do  katastru  nemovitostí  dle
usnesení č. UZ/24/21/2004 body 2.2,  2. 9., 2.10., 2. 11., 2.12., 2.13., 2.22., 2.23.,
2.24., 2.25., 2.26

Termín: prosinec 2004

10. u k l á d á  k  UZ/24/20/2004, UZ/24/21/2004 - Majetkoprávní záležitosti:

vedoucí  odboru  majetkového  a  právního  zajistit  zpracování  návrhů  smluv  o
převodu  nemovitostí  včetně  návrhů  na  vklad  do  katastru  nemovitostí  dle
usnesení č. UZ/24/21/2004 body 2.1., 2.3., 2.4., 2.5., 2. 6., 2.7., 2. 8., 2.14., 2.15.,
2.16., 2.17., 2.18., 2.19., 2.20., 2.21., 2.27., 2.28

Termín: únor 2005

11. z m o c ň u j e  k  UZ/24/20/2004, UZ/24/21/2004 - Majetkoprávní záležitosti:

Ing.  Březinu,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k  podpisu  smluv  dle  usnesení  č.
UZ/24/20/2004 body 2.1., 2.2., 2.3., 2.4., 2.5., 2.6., 2.7., 2.8., 2.9., 2.10., 2.11., 2.12.,
2.13., 2.14., 2.15., 2.16., 2.17., 2.18., 2.19., 2.20., 2.22. a usnesení  č. UZ/24/21/2004,
body 2.1., 2.2, 2.3., 2.4., 2.5., 2. 6., 2.7., 2. 8., 2. 9., 2.10., 2. 11., 2.12., 2.13., 2.14.,
2.15., 2.16., 2.17., 2.18., 2.19., 2.20., 2.21., 2.22., 2.23., 2.24., 2.25., 2.26., 2.27., 2.28

12. u k l á d á  k  UZ/24/20/2004, UZ/24/21/2004 - Majetkoprávní záležitosti:

vedoucí odboru majetkového a právního zajistit zajistit výběr dodavatele veřejné
zakázky dle usnesení č. UZ/24/20/2004 body 2.21., 2.23

Termín: prosinec 2004

13. u k l á d á  k  UZ/24/22/2004 Racionalizace školských příspěvkových organizací:

vedoucímu  odboru  školství,  mládeže  a  tělovýchovy  realizovat  úkony  související
s racionalizací  školských  příspěvkových  organizací  dle  bodu  2  –  10  usnesení  č.
UZ/24/22/2004 

Termín: 27. 10. 2004 

14. u k l á d á  k  UZ/24/23/2004  Dodatky  zřizovacích  listin  školských  příspěvkových
organizací: 

vedoucímu  odboru  školství,  mládeže  a  tělovýchovy  vyhotovit  čistopisy  dodatků
zřizovacích listin a předložit je hejtmanovi k podpisu 

Termín: 27. 10. 2004 

15. u k l á d á  k UZ/24/24/2004 Návrh na přiznání příspěvku na obnovu památek:

vedoucímu  odboru  kultury  a  památkové  péče  administrativně  zajistit  odejmutí  a
poskytnutí příspěvků dle usnesení č. UZ/24/24/2004 

Termín: 18. 10. 2004 

16. u k l á d á  k UZ/24/25/2004 Fond na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské
infrastruktury na území Olomouckého kraje:

18



vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství administrativně zajistit vyhlášení
Fondu  na  podporu  výstavby  a  obnovy  vodohospodářské  infrastruktury  na  území
Olomouckého kraje dle usnesení č. UZ/24/25/2004 

Termín: 30. 9. 2004

17. u k l á d á  k UZ/24/25/2004 Fond na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské
infrastruktury na území Olomouckého kraje:

vedoucímu  odboru  životního  prostředí  a  zemědělství  zajistit  realizaci  Fondu  na
podporu výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území Olomouckého
kraje dle usnesení č. UZ/24/25/2004 

Termín: průběžně

18. u k l á d á  k  UZ/24/47/2004  Seznam  projektů  navrhovaných  do  Společného
regionálního operačního programu opatření 2.1.1:

vedoucímu ekonomického odboru rezervovat  finanční  částku potřebnou na realizaci
projektů podávaných v rámci Společného regionálního operačního programu opatření
2.1.1. dle důvodové zprávy usnesení č. UZ/24/47/2004 

Termín: 18. 10. 2004 

19. u k l á d á  k UZ/24/48/2004  Pravidla pro poskytnutí  příspěvku na pořízení,  opravu
požární techniky a nákup věcného vybavení jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí
Olomouckého kraje na rok 2005:

vedoucímu kanceláře hejtmana zveřejnit „Pravidla pro poskytnutí finančního příspěvku
na  pořízení,  opravu  požární  techniky  a  nákup  věcného  vybavení  jednotek  sborů
dobrovolných hasičů obcí Olomouckého kraje na rok 2005“ na webových stránkách
Olomouckého kraje 

Termín: ihned 

20. u k l á d á  k UZ/24/57/2004 Přistoupení  Olomouckého kraje k legislativní  iniciativě
Jihomoravského kraje:

Ing.  Březinovi,  hejtmanovi  Olomouckého  kraje,  informovat  Poslaneckou  sněmovnu
Parlamentu  České  republiky  o  usnesení  Olomouckého  kraje  ve  věci  přistoupení
k legislativní iniciativě 

Termín: ihned 

21. u k l á d á  k  UZ/24/58/2004 Internetizace knihoven v Olomouckém kraji:

vedoucímu odboru kultury a památkové péče, vedoucímu odboru strategického rozvoje
kraje a ředitelce Vědecké knihovny Olomouc zajistit  realizaci  projektu dle upravené
důvodové zprávy a tuto realizaci přizpůsobit podmínkám usnesení vlády

 Termín: průběžně

22. u k l á d á  k  UZ/24/63/2004 - Odkoupení rušené železniční vlečky pro investiční akci
Olomouckého kraje:

vedoucí odboru majetkového a právního zajistit  zpracování  návrhu smlouvy o
převodu nemovitosti dle usnesení č. UZ/24/63/2004 bod 2

Termín: prosinec 2004

23. z m o c ň u j e  k UZ/24/63/2004 - Odkoupení rušené železniční vlečky pro investiční
akci Olomouckého kraje:

19



Ing.  Březinu,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k  podpisu  smlouvy  dle  usnesení
č.UZ/24/63/2004 bod 2

UR/86/66/2004 Vstup Olomouckého kraje do rozvojového partnerství projektu
UP Olomouc v rámci II. kola výzvy  EQUAL

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  se vstupem Olomouckého kraje do rozvojového partnerství projektu UP
Olomouc v rámci II. kola výzvy EQUAL 

3. p o v ě ř u j e  Ing. Antonína Plísku, vedoucího oddělení rozvoje lidských zdrojů, funkcí
kontaktní osoby za Olomoucký kraj v tomto partnerství

UR/86/67/2004 Dotační  řízení  pro  nestátní  neziskové  organizace  (NNO)  v
sociální oblasti pro rok 2005

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. u k l á d á  Ing.  Válkovi,  náměstkovi  hejtmana Olomouckého  kraje,  předložit  materiál
„Dotační  řízení  pro  NNO  působící  v sociální  oblasti  pro  rok  2005“  ke  schválení
Zastupitelstvu Olomouckého kraje

Termín: 21. 10. 2004

3. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  schválit  a  podmínečně  vyhlásit
dotační program včetně procedurálních dokumentů dotačního řízení pro NNO 

UR/86/68/2004 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2004  –  finanční  příspěvky  do
20 tis. Kč

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1 . b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2 . s c h v a l u j e  finanční příspěvky dle upravené Přílohy č. 1

3 . u k l á d á  vedoucímu ekonomickému odboru předložit návrh rozpočtové změny na
pokrytí dosud schválených příspěvků 

Termín: 18. 10. 2004

UR/86/69/2004 Rozpočet Olomouckého kraje 2004- termoregulační ventily

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  navržený postup financování uvedený v důvodové zprávě

UR/86/70/2004 Čerpání  finančních  prostředků  vyčleněných  v  rozpočtu
Olomouckého  kraje  na  investiční  akce  z  oblasti  dopravy,
školství a kultury

20



Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. u k l á d á  vedoucímu  odboru  ekonomického  navrhnout  rozpočtové  změny  dle
důvodové zprávy

Termín: 27. 10. 2004

UR/86/71/2004 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2004  –  žádosti  o  finanční
příspěvky

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. n e s o u h l a s í  s poskytnutím půjčky obci Milenov

3. n e s c h v a l u j e  poskytnutí  finančního  příspěvku  Odbornému  léčebnému  ústavu
v Moravském Berouně pro Občanské sdružení Pamatováček, Českou alzheimerovskou
společnost Olomouc

UR/86/72/2004 Rozpočet Olomouckého kraje 2004 – Významné projekty

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s  předloženým  návrhem  realizace  Významného  projektu  včetně
příspěvku z rozpočtu Olomouckého kraje dle Přílohy č. 1

3. u k l á d á  Ing. Březinovi,  hejtmanovi Olomuckého kraje a vedoucímu ekonomického
odboru předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

Termín: 21.10. 2004

4. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  schválit  předložený  návrh
realizace Významného projektu včetně příspěvku z rozpočtu Olomouckého kraje a uložit
Ing.  Březinovi,  hejtmanovi  Olomouckého  kraje,  prověřit  na  Úřadě  pro  hospodářskou
soutěž, zda poskytnutí podpory u Významného projektu není v rozporu se zákonem o
veřejné podpoře

UR/86/73/2004 Návrh  programu,  času  a  místa  konání  25.  zasedání
Zastupitelstva Olomouckého kraje dne 21. 10. 2004

1. s c h v a l u j e  upravený návrh programu 25. zasedání Zastupitelstva Olomouckého
kraje  konaného  dne  21. 10.  2004  včetně  místa  a  hodiny  konání  dle  předloženého
návrhu

V Olomouci dne 30. 9. 2004

    Ing. Vladimír Válek                                                  RNDr. Ivan Kosatík
     náměstek hejtmana Olomouckého kraje náměstek hejtmana Olomouckého kraje

21


	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí účelové finanční dotace na řešení mimořádné situace ve výši 200.000,- Kč mezi Olomouckým krajem a příjemcem obcí Pavlov
	3. zmocňuje Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření smluv o dílo se zhotovitelem SLUŇÁKOV – Sdružení pro ekologickou výchovu, se sídlem Lidická 10, 783 35 Horka nad Moravou, ve znění dle Přílohy č. 1 -7
	3. schvaluje uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem Sagittaria- Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, se sídlem Holická 31/19, 772 00 Olomouc, ve znění dle Přílohy č. 8
	4. schvaluje uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem Dobrovolný svazek obcí Mikroregionu Záhoran, se sídlem Rouské 64, 753 53 Všechovice, ve znění dle Přílohy č. 9
	5. schvaluje uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem Střední lesnická škola Hranice, se sídlem Jurikova 588, Hranice, ve znění dle Přílohy č. 10
	6. zmocňuje Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smluv dle bodu 2,3,4 a 5 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí s předměty dodatků ke Smlouvám o udělení podpory poskytnutých Olomouckým krajem v rámci Operačního programu Olomouckého kraje 2003, u projektů dle důvodové zprávy
	3. ukládá Ing. Březinovi, hejtmanovi Olomouckého kraje, ve spolupráci s vedoucím odboru strategického rozvoje kraje předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje Operační program Olomouckého kraje 2003 – dodatky ke smlouvám ke schválení dle důvodové zprávy
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit předměty dodatků ke Smlouvám o udělení podpory poskytnutých Olomouckým krajem v rámci Operačního programu Olomouckého kraje 2003, u projektů dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi Olomouckým krajem a příjemcem Klub českých turistů – oblast Olomoucký kraj, Legionářská 12, 772 00 Olomouc dle důvodové zprávy
	3. zmocňuje Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření smlouvy s městem Litovel dle Přílohy č. 1
	3. zmocňuje Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření smlouvy s městem Konice dle Přílohy č. 1
	3. zmocňuje Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření smlouvy s obcí Slatinice dle Přílohy č. 1
	3. zmocňuje Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření smlouvy s obcí Skrbeň dle Přílohy č. 1
	3. zmocňuje Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření smlouvy se Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajské sdružení hasičů Olomouckého kraje dle Přílohy č. 1
	3. zmocňuje Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí
	2. ukládá RNDr. Kosatíkovi, náměstkovi hejtmana Olomouckého kraje a vedoucímu ekonomického odboru předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí poskytnutí dotace ze státního rozpočtu obcím
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. vzdává se práva a promíjí pohledávku Vlastivědného muzea v Šumperku, Hlavní třída 22, 787 31 Šumperk, příspěvkové organizace zřízené Olomouckým krajem v oblasti kultury a památkové péče dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. vzdává se práva a promíjí pohledávku Integrované střední školy technické, Kouřílkova 8, 750 00 Přerov , příspěvkové organizace zřízené Olomouckým krajem v oblasti školství
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na část pozemku parc. č. 393 o výměře cca 110 m2, část pozemku parc. č. 2334/20 o výměře cca 180 m2 a část pozemku parc. č. 2334/26 o výměře cca 115 m2, vše v katastrálním území Hranice, obec Hranice mezi společností FASTAV DEVELOPMENT-AOC, s.r.o. jako budoucím dárcem a Olomouckým krajem jako budoucím obdarovaným s tím, že dopravní (ochranné) ostrůvky v místě přechodů pro chodce na jednotlivých větvích okružní křižovatky budou samostatně zaměřeny a před zaměřením skutečného stavu budou společně se zástupcem Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace přímo na místě stanoveny hranice pozemků, a to k rampě silnice I/47 a k napojení účelové komunikace. Řádná darovací smlouva bude uzavřena do jednoho roku po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí, jímž bude stavba okružní křižovatky kolaudována. Veškeré náklady vynaložené na uzavření darovací smlouvy včetně správního poplatku k návrhu na vklad do katastru nemovitostí hradí společnost FASTAV DEVELOPMENT-AOC, s.r.o.
	3. ukládá RNDr. Kosatíkovi, náměstkovi hejtmana Olomouckého kraje, předložit přijaté doporučení na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje k projednání.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje jmenný seznam ředitelů předškolních zařízení, škol a školských zařízení zřizovaných Olomouckým krajem, kteří se podrobí periodickému hodnocení ve školním roce 2004/2005 dle Přílohy č. 1
	3. schvaluje příplatky za vedení a zvláštní příplatky ředitelů školských příspěvkových organizací zřizovaných Olomouckým krajem dle důvodové zprávy
	4. ukládá vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy oznámit ředitelům předškolních zařízení, škol a školských zařízení dle bodu 2 usnesení, že byli zařazeni do periodického hodnocení ve školním roce 2004/2005
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje převod finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu příspěvkových organizací dle důvodové zprávy
	3. schvaluje užití finančních prostředků investičního fondu škol a školských zařízení zřizovaných Olomouckým krajem dle důvodové zprávy
	4. ukládá vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat školy a školská zařízení o schválení užití finančních prostředků investičního fondu dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje předložený Integrovaný program snižování emisí Olomouckého kraje a Program ke zlepšení kvality ovzduší Olomouckého kraje
	3. vydává nařízení Olomouckého kraje, kterým se vyhlašuje Integrovaný program snižování emisí Olomouckého kraje a Program ke zlepšení kvality ovzduší Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje poskytnutí účelové finanční dotace Českému zahrádkářskému svazu, územní radě Olomouc, na uspořádání mezinárodní výstavy HORTIKOMPLEX Olomouc 2004
	3. schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí účelové finanční dotace ve výši 45.000,- Kč mezi Olomouckým krajem a příjemcem Českým zahrádkářským svazem, územní radou, se sídlem Tř. 1. máje č. 5, Olomouc
	4. zmocňuje Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle bodu 3 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje dodatek č. 2 k Dohodě o právech a povinostech pěstounky a zřizovatele o výkonu pěstounské péče v zařízení pro výkon pěstounské péče, uzavřené dne 30. 6. 2000, ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 13. 12. 2002
	3. zmocňuje Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu Dodatku č. 2 dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje zrušení soutěže na zakázku „Nákup jednoho sanitního vozidla pro rychlou lékařskou pomoc s vybavením“ dle důvodové zprávy
	3. schvaluje nákup sanitního vozidla pro rychlou lékařskou pomoc oslovením jednoho dodavatele dle důvodové zprávy
	4. ukládá vedoucímu odboru zdravotnictví připravit k podpisu Ing. Březinovi, hejtmanovi Olomouckého kraje, objednávku na nákup jednoho sanitního vozidla pro rychlou lékařskou pomoc s vybavením dle zadání v Příloze č. 2 důvodové zprávy
	5. ukládá vedoucímu ekonomického odboru realizovat nákup sanitního vozidla dle schváleného zadání cestou investičního oddělení ekonomického odboru  
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy o nájmu, kterou mezi sebou uzavřeli dne 31. 7. 2003 Olomoucký kraj a Nemocnice Šternberk, příspěvková organizace, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. schvaluje uzavření dodatku č. 3 smlouvy o nájmu, kterou mezi sebou uzavřeli dne 31. 7. 2003 Olomoucký kraj a Nemocnice Prostějov, příspěvková organizace, dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy
	4. schvaluje uzavření dodatku č. 2 smlouvy o nájmu, kterou mezi sebou uzavřeli dne 31. 7.2003 Olomoucký kraj a Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace, dle Přílohy č. 3 důvodové zprávy
	5. zmocňuje Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu dodatku smlouvy dle bodu 2., 3. a 4. usnesení
	2. vydává Nemocnici Prostějov, příspěvkové organizaci souhlas zřizovatele s provedením stavební investiční činnosti Úprava vstupu polikliniky pro zřízení maloobchodního prodeje zdravotnického materiálu
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje navržené náhradní projektové náměty pro jejich další rozpracování dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí předloženou důvodovou zprávu
	2. schvaluje na základě doporučení komise pro průzkum trhu výběr zpracovatele, firmu METOD KONZULT IPM, s.r.o. se sídlem Horní náměstí 7, Olomouc, IČ: 47975318 na zakázku „Koncepce rozvoje podnikání v Olomouckém kraji“
	3. ukládá vedoucímu odboru strategického rozvoje kraje připravit s vybraným uchazečem návrh smlouvy o dílo na zpracování předmětu zakázky a tuto předložit ke schválení
	4. ukládá vedoucímu ekonomického odboru zajistit v rozpočtu na rok 2005 částku uvedenou v důvodové zprávě vázanou touto zakázkou
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje zadávací podmínky a oslovení firem uvedených v důvodové zprávě pro zakázku „Koncepce zemědělské politiky a rozvoje venkova Olomouckého kraje“
	3. schvaluje složení výběrové komise dle důvodové zprávy
	4. schvaluje složení pracovní skupiny dle důvodové zprávy
	5. ukládá vedoucímu odboru strategického rozvoje kraje provést průzkum na zakázku „Koncepce zemědělské politiky a rozvoje venkova Olomouckého kraje“
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje předložený výběr agentury na komplexní zabezpečení účasti Olomouckého kraje na veletrhu Regiontour 2005
	3. ukládá vedoucímu odboru strategického rozvoje kraje připravit s vybraným uchazečem návrh smlouvy o dílo na zpracování předmětu zakázky a tuto předložit Radě Olomouckého kraje ke schválení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje účast Olomouckého kraje na veletrzích a výstavách uvedených v důvodové zprávě
	3. ukládá vedoucímu odboru strategického rozvoje kraje zahrnout finanční náklady dle důvodové zprávy do rozpočtu odboru, § 2140 (Vnitřní obchod, služby a turismus) na rok 2005
	4. ukládá vedoucímu odboru strategického rozvoje kraje vyhodnotit účast Olomouckého kraje na veletrzích a výstavách za I. a II. pololetí 2005
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje předložený výběr společnosti: Reklamní agentura m-ARK, Železniční 4, 772 00 Olomouc pro zpracování a distribuci propagačního materiálu marketingových celků Střední Morava – Haná, Jeseníky s podhůřím
	3. ukládá vedoucímu odboru strategického rozvoje kraje připravit s vybraným uchazečem návrh smlouvy o dílo na zpracování předmětu zakázky a tuto předložit radě ke schválení
	bere na vědomí zápisy ze zasedání Komisí Rady Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje navržený postup financování uvedený v důvodové zprávě
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	2. souhlasí s předloženým návrhem realizace Významného projektu včetně příspěvku z rozpočtu Olomouckého kraje dle Přílohy č. 1
	3. ukládá Ing. Březinovi, hejtmanovi Olomuckého kraje a vedoucímu ekonomického odboru předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	Termín: 21.10. 2004

